گفته می شود نامه شکایت کریستین اوساگونا
بازیکن اسبق سرخ پوشان به فیفا، به فدراسیون

فوتبال ارســال و اطــلاع داده شد به
دلیل بدهی 96 هزار دلاری این
باشگاه به این بازیکن، پنجره این
باشگاه باز هم بسته خواهد شد. بر

باید 96 هــزار و ۷2 دلار را به علاوه اساس رأی فیفا باشگاه پرسپولیس
5درصد سود سالانه که از نهم دسامبر 2020 مطابق با 19 آذر 1۳99 محاسبه
می شود، به این بازیکن پرداخت کند. بعد از انتشار این خبر باشگاه پرسپولیس
اعلام کرد در نامه ارسال شده از سوی فیفا اشاره ای به بسته شدن پنجره نقل و
انتقالات نشده است. طبق آخرین اخبار رسیده از باشگاه پرسپولیس در نامه ای
که به این باشگاه رسیده، اعلام شده طلب 96 هزار دلاری اوساگونا را پرداخت

کنند.